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Proviant, som strandede Skibsfolk beholde til deres egen Fortæring, 
er toldfri. 

li. Kister med Menneskelig Og Urner med Aske af brændte Menneskelig. 
A n m. Alle Varer, der bevislig ere producerede paa de dansk-vestindiske Øer, eller tilvirkede paa 

Øerne af disses Produkter, og som fra Øerne direkte indføres hertil, fritages for 331/3 pCt. af 
den i nærværende Lov fastsatte Told. : , 

: 홢 홢' 홢 § 
Toldbestyrelsen skal være bemyndiget til at tilstaa toldfri Indførsel under 

fornøden Kontrol: 

a. af Oldsager, etnografiske Genstande og deslige til private videnskabelige Samlinger; 
b. af Billedhuggerarbejder, naar deres Egenskab som Kunstværker behørig godtgøres; 
c. af brugte Sager, der indføres som Gaver eller Arv til trængende, og tillige af 

andre Sager, der indføres som Gaver til Brug for velgørende Stiftelser eller 
Institutioner; -  

d. af ubetydelige Genstande indtil et samlet Toldbeløb af 15 Øre, som indføres over 
Landtoldgrænsen til vedkommendes eget Brug; 

홢 e. af Genstande, som ifølge Attest fra vedkommende Ret indføres til Brug ved 
retslige Undersøgelser, mod at Genstandene, for saa vidt de ikke ere hjemme- 
hørende her, efter endt Undersøgelse igen udføres; 

f. af indenlandske eller fremmede berigtigede Varer, der ved Førselen fra et inden- 
rigsk Sted til et andet have passeret fremmed Sted, eller som, efter at være 
udførte herfra, føres tilbage, fordi de ikke have fundet Afsætning eller af anden 
Aarsag; ; 

g. af Markedsvarer, der indføres til Markeder, og som uafsatte igen udføres; 
h. , af saadanne Genstande, som ikke ere .bestemte til at forblive her i Landet, men 

efter midlertidig Udstilling, Forevisning eller Afbenyttelse skulle udføres, f. Eks. 
industrielle Frembringelser og Naturprodukter til offentlige Udstillinger; Voks- 
figurer, Panoramaer og deslige; Teater- og Berider-Effekter, saa og Bordrekvi- 
sitter, Telte, Stole og deslige, til Afbenyttelse ved Skuespil og offentlige Festligheder; 

i. af Sager, der indgaa til Reparation, til Vask, Blegning, Appretur og deslige, og 
igen udføres; ligesom af Sager, der, efter i samme Øjemed at være udførte, 
komme tilbage hertil; dog bliver der, saafremt deslige Sager ved Genindførselen 
falde ind under et højere beskattet Løbe-Nr. end ved Udførselen, at tilsvare 
Toldforskellen og i andet Fald tarifmæssig Told af de ny Dele, der ved Re- 
parationen eventuelt maatte være anbragte i Varerne; 

k. af Pakningsgenstande, der efter her at være fyldte skulle udføres som Beholdere 
om det ifyldte Indhold; endvidere dels af Sække af vegetabilske Stoffer, hvad 
enten Sækkene ere ny eller brugte, naar de indføres under Angivelse paa Tro 
og Love af kun at være til Emballage for Varer, dels af det Stof, der paa 
samme Vilkaar indføres til Syning af saadanne Sække; 

l. af de i § 2 a ommeldte Varer, naar de paa Grund af vedkommende utilregnelige 
Omstændigheder have maattet omlades under Vejs; 

' I m. af Varer, som forgaa ved ulykkelig Hændelse, inden de have forladt Toldvæsenets - 
Værge^ eller dog inden de ere komne Toldvæsenet af Syne; fremdeles ogsaa, hvis 
Uheldet indtræffer, medens Varerne, efter at være udleverede, befinde sig under 
Toldlukke, enten i privat Pakhus eller under Forsendelse som uberigtiget Gods; 

n. af de i TarÌfens Løbe-Nr. 176 omhandlede Tryksager; 
iO. af det Udbytte af egen Fangst af Østers, som danske '0stersfiskere i danske 

- Fartøjer indbringe fra aaben Sø. - - : ... 홢 . 


